吸収分割公告

令和３年８月２５日

株主及び債権者 各位

山梨県北杜市大泉町西井出８５６６

Ｍｉｐｏｘ株式会社

代表取締役 渡邉 淳

当社（甲）は、吸収分割により、株式会社オリエント（乙、住所：広島県呉市仁方

桟橋通１５１１番地）のオムニ事業及びカーボナイト事業に関する一切の権利義務を承継

することにいたしましたので公告します。

この会社分割に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１か月以内にお申し出くだ

さい。

尚、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）金融商品取引法による有価証券報告書提出済。

（乙）下記の通りです。

金額

流動資産 94

固定資産 194

繰延資産 12

資産合計 301

流動負債 96

固定負債 374

株主資本 ▲169

資本金 35

利益剰余金 ▲204

その他利益剰余金 ▲204

（うち当期純損失） （47）

負債・純資産合計 301

負
債
及
び
純
資
産
の
部

貸借対照表の要旨

（令和３年３月３１現在）（単位：百万円）

科目

第５９期決算公告

令和3年8月25日

資
産
の
部

広島県呉市仁方桟橋通１５１１番地

株式会社オリエント

代表取締役　　林　光彦

以上